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Navn E-post Adresse Mob.tlf

Bengt Fasteraune bengt.fasteraune@dovre.kommune.no SP Ljoshaugv. 6 2660 Dombås 47465370

Oddny Garmo oddny.garmo@dovre.kommune,no SP Kyrkjevegen 4 2660 Dombås 97541648

Geir Arne Hageland gah@funkibator.no SP Burmavegen 587 2662 Dovre 90972682

Gunvor Gauteplass gunvor.gauteplass@tine.no SP Gudbrandsdalsv. 1043 2662 Dovre 91586026

Knut Nytun knut.nytun@hvskd.no SP Lykkjev. 14 2660 Dombås 97948919

Inger Lise Vorkinn post@furuhaugli.no SP Furuhauglie 80 2660 Dombås 91835333

Stian Brenden stian@sb-maskin.no SP Brennhaugv. 142 2663 Dovreskogen 95816727

Anne Marie Faldet anne-marie.faldet@dovre.kommune.no SP Tiriltunga 7 2660 Dombås 99696076

Frode Stordal frstord@online.no SP Solsidevegen 165 2663 Dovreskogen 99000543

Odd Leif Angård oddla@online.no SP Bergsgrende 131 2662 Dovre 90099015

Brit Elin Gråberg brit.elin.graberg@mattilsynet.no AP Gudbrandsdalsv. 2427 2660 Dombås 91161255

Ingvild Lystad Larsen ly-larse@online.no AP Trondheimsv. 15 2660 Dombås 90041781

Brynjar Berge brynjar60@hotmail.no AP Sandmoen 2 2660 Dombås 97501194

Elisabeth Stende Simonsen estesim@msn.com AP P.b. 20 2659 Dombås 97667327

Guri Ruste post@hageseter.no Dovrelista Øverbygdsv. 381 2662 Dovre 99100846

Martin Opheim martinupheim@hotmail.no Dovrelista Brennhaugv. 114 2663 Dovreskogen 95863733

Fred Arne Hessen fredarne@hess1.no H Tverrbekken 3 2660 Dombås 99097603
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Rannei Hovde rannei@snohettaregnskap.no SP Hovdevegen 27 2662 Dovre 97172082

Knut Edvin Lindsø knutlins@online.no SP Øverbygdsv. 114 2662 Dovre 91768036

Ola Håkon Korsvoll okorsvol@online.no SP Gudbrandsdalsv. 1791 2662 Dovre 90640105

Ingerid Bjørkås ingerid.bjorkas@dovre.kommune.no SP Bergsgrende 378 2662 Dovre 90758536

Alf Ove Høie alfhoie@gmail.com SP Gudbrandsdalsv. 1903 2662 Dovre 47808343

Ola Martin Aasen olm-aase@online.no SP Tunggeilin 27 2660 Dombås 45600649

Ann Kristin Holshagen ovre.langaunet@gmail.com SP Hagehestdalen 2660 Dombås 40636119

Solveig Gråberg sograabe@online.no SP Blæstervegen 169 2660 Dombås 91188509

Jan Åge Olsen-Bye janage@hotmail.no SP Vestsidevegen 820 2660 Dombås 99696103

Kristin Veseth veseth78@hotmail.no SP Tunggeilin 27 2660 Dombås 98419558

Sigurd Johnny Nerland jnerland@bbnett.no SP Vestsidevegen 669 2660 Dombås 90548428
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Jo Rosten jorosten@hotmail.com H Bondegardsvn. 2 A 2660 Dombås 48250713

Øyvind Byre oebyre@hotmail.com H Jøndalsvegen 108 2662 Dovre 90770406

Bente Gjerset begjerse@online.no H Gudbrandsdalsv. 299 2663 Dovreskogen 93449589

Steinar Kveen s-kvee@online.no H Heimhovda 16 2660 Dombås 90898103

Johan Solli joasolli@online.no AP Postboks 86 2659 Dombås 95241870

Arild Dalseth postmaster@rundtom-mobel.no AP Vadkroken 13 2660 Dombås 41647875

Stein Erik Voldengen steinerik.voldengen@hvskd.no AP Tverrbekken 5 2660 Dombås 91854105

Roger Elsrud roger.elsrud@dovre.kommune.no AP Blæstervegen 353 2660 Dombås 90936173

Stein Løkken stein.lokken@gmail.com AP Sandmoen 13 2660 Dombås 90600760

Magne Botten astrid.botten@hotmail.com Dovrelista Elvenær 9 2660 Dombås 41930545

Anita Dybfest Frich anitafrich@hotmail.com Dovrelista P.b. 123 2660 Dombås 99736238

Andreas Holum andreasholum@hotmail.com Dovrelista Bekkesvingen 6 2660 Dombås 40094198

Anne-Lene Kroken annelene95@hotmail.com Dovrelista Kongsvegen 55 2662 Dovre 93010359

Jane-Victoria Gipling Bonsaks  Dovrelista Kongsvegen 29 2662 Dovre 91990503
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